
 

1 / 2 
 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 
č. 146 
upravující 

 

elektronické funkcionářské průkazy 
 
 
1. Tato směrnice upravuje podmínky pro vystavení a prodloužení doby platnosti elektronického 

průkazu funkcionáře (dále také jako „Průkaz“) osobám činným v ledním hokeji, které mají 
v příslušném utkání soutěže organizované a řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. (dále také 
jako „ČSLH“) působit na hráčské lavici družstva klubu (dále také jako „Funkcionář“). 

 
2. Průkaz může být vystaven pouze osobě, která dovršila 15. rok věku. 
 
3. Podkladem pro vystavení Průkazu Funkcionáři je elektronicky vyplněný formulář „PŘIHLÁŠKA 

K REGISTRACI FUNKCIONÁŘE“, který obsahuje jméno, příjmení, státní příslušnost, datum 
narození, rodné číslo, bydliště Funkcionáře a digitální fotografii Funkcionáře odpovídající jeho 
věku a splňující parametry pro vydání cestovního pasu dle příslušných právních předpisů České 
republiky (dále také jako „Přihláška“). Přihláška může být vyplněna pouze ve webovém rozhraní 
registračního systému provozovaného ČSLH na adrese webové stránky 
www.hokejovaregistrace.cz (dále také jako „Registrační systém“), a to kterýmkoliv registrovaným 
klubem ČSLH (dále také jako „Klub“). 

 
4. Přihlášku Klub doručí registračnímu oddělení ČSLH prostřednictvím Registračního systému, 

přičemž k řádně vyplněné Přihlášce Klub přiloží prostřednictvím Registračního systému 
v elektronické podobě vytištěnou Přihlášku opatřenou podpisem Funkcionáře ve formátu .pdf. Za 
řádné vyplnění Přihlášky a pravdivost všech údajů odpovídá Klub a Funkcionář, přičemž úmyslné 
uvedení nepravdivých údajů je disciplinárním proviněním. 

 
5. Vystavení Průkazu je podmíněno zaplacením poplatku stanoveného ceníkem služeb registračního 

oddělení ČSLH, a to prostřednictvím Registračního systému. Průkaz obsahuje jméno, příjmení, 
identifikační číslo a fotografii Funkcionáře, QR kód a dobu platnosti Průkazu. 

 
6. Doba platnosti Průkazu činí 5 let ode dne schválení Přihlášky registračním oddělením ČSLH 

prostřednictvím Registračního systému. 
 
7. O prodloužení doby platnosti Průkazu může Funkcionář požádat nejdříve 90 dní před uplynutím 

doby, na kterou byl Průkaz vydán. Žádost o prodloužení doby platnosti Průkazu musí podat Klub 
prostřednictvím registračního systému, přičemž k této žádosti musí Klub přiložit digitální fotografii 
Funkcionáře odpovídající jeho věku a splňující parametry pro vydání cestovního pasu dle 
příslušných právních předpisů České republiky. 

 
8. V případě splnění podmínek stanovených odst. 7. této směrnice registrační oddělení ČSLH žádost 

o prodloužení doby platnosti Průkazu prostřednictvím Registračního systému schválí, přičemž 
v takovém případě činí doba platnosti Průkazu 5 let ode dne schválení příslušné žádosti 
registračním oddělením ČSLH. Prodloužení doby platnosti Průkazu je podmíněno zaplacením 



 

2 / 2 
 

poplatku stanoveného ceníkem služeb registračního oddělení ČSLH, a to prostřednictvím 
Registračního systému. 

 
9. Schváleno VV ČSLH dne 28. 4. 2023. 

 
10. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení VV ČSLH.  
 
 
V Praze dne 28. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Jan Černý 
generální sekretář 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

 


